АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2024 год №2 4
с. Линёво Озеро

О признании утратившим силу постановления от 21 января 2011 года
№ 12 «О внесении изменений и дополнений в Административный

регламент осуществления контрольных мероприятий в лесной сфере на
территории сельского поселения «Линево-Озерское», утвержденный

Постановлением № 64 от 02.07.2010 г.»

Руководствуясь статей 34 Устава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденного решением Совета
от 04 мая 2018 года № 95, в целях приведения нормативной правовой базы
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» в
соответствие с действующим законодательством, администрация
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление от 21.01.2011 года № 12
«О внесении изменений и дополнений в Административный регламент
осуществления контрольных мероприятий в лесной сфере на территории
сельского поселения «Линево-Озерское», утвержденный Постановлением
№ 64 от 02.07.2010 г.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее постановление в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте, разместить
на информационных стендах администрации сельского поселения «Линёво-
Озёрское».

И.о. Главы муниципального образовани
сельского поселения «Линёво-Озёрское .М. Филимонова